transire et ad tercia pmissiois ve
 nire. pcepit dñs qz dom? et fai
 lia mfmul duerent: qz agnu
 paschale comederet Erat tñ in co
 medendo agnu multe ceremoie
 necessarie qz scz ossa no debebat
 cominui nec aliqd vsqz ad ma
 seruare Igne debet esse assatus
 et cu lactucis agrestibus accinctis
 rembus maducat calciamenta in
 pedibus et baculi in manibus debe
 bat haberi postes dom? sangui
 ne debebat mungi et ipse agnus
 cu intestinis capite et pedibus de
 bebat festinantissime maducari
 Ista oia pnt applicari ad esu ag
 ni imaculati. i. ad receptoez coz
 pis ihu xpi qz reuera ad hoc qz
 nos qui debem? esse veri hebrei.
 .i. p mundu traseutes et no ma
 netes etia dem? ee filij israhel. i.
 deu p fidem a contemplacione vi
 detes iuxta illud qd scribit i epi
 stola. dudū nos hui? mundi non
 sum? incolae s aduene. s ad hoc
 in mundu venim? vt nobis ibide
 no liceat pfitere Si trāsire possu
 m? mare rubru. i. mortis amari
 tudine seure trāsire et p desertu
 purgatorij ad tercia promissam
 scz ad paradisu ptingere necesse e
 qz simul p caritate et vinitate fi
 dei comuncem? et qz agnu pasca
 lem cristu in sacramento altaris
 dignifice comedamus. Est igitur
 necessarium ad ipsius digna
 sumpcionem qz ossa ipsi? no omi
 nuant? et qz nichil de eo supfluū
 refuet? et qz nichil credat? de eo

supfluū nec aliqd̄ dimittū. **O**ssa
eī itēgra seruāt̄ qm̄ quicqd̄ ē nes-
cessariū. credit̄. nichil vero sup-
fluū seruāt̄ qm̄ null̄ error supua-
ci? admiscet̄. **Eccl̄ xvij.** Neq̄
adiectū ē. neq̄ minuit̄. **I**ste igit̄
d̄z māducari assat̄ in igne p̄ fer-
uorē dilcōis cū lactucis agresti-
bus. i. doloē oticiōis. cū accinctis
t̄mibus. i. cū moderaciōē otinēcie et
luxurie ēstrictiōē. cū pedib̄ calci-
atis. i. cū mortis meditaciōē cum
baulis in manib̄. i. cū crucis spe
et deuociōne. cū sanguine in ostio
.i. mortis xp̄i et sue passiois et
sanguis f̄cordaciōē et opassioē
**Calciamenta aut̄ q̄ fiūt de pelli-
b̄ aialiū mortuorū sign̄t mor-
tis mēoriā. baul̄ sign̄t cruē: l̄a-
guis cruē d̄m̄e passiois. Man-
ducari etiā et t̄cipi d̄z iste agnus
.i. sacmētū cū capite id ē cū dei-
tate. **Apl̄s p̄e ad cor̄ xi. Caput
xp̄i de? Cū itestis idest cū hūa-
nitate. cū pedib̄ idest cū sacmē-
toy et articuloz seq̄la et vniūsi-
tate. Iste em̄ agn̄ nūq̄ digne re-
cipit̄ nisi hūanitas et articuloz
veritas p̄ fidē itēgre cōcedat̄. **Eccl̄
xxxvi.** **O**ēs escā māducabit̄ v̄t̄
Festinat̄er aut̄ d̄z cōcedi. ad deno-
tādū q̄ c̄ca īq̄ficiōēz istius sacmē-
ti nō d̄z hō imozari. nec etiā c̄ca
misse celebraciōēz. vel eucaristie
sūptionē. ne forte vane cogitaci-
ōēs. vel dubitaciones possint in-
surgē q̄b̄ possit fidei veritas va-
dlare. sic null̄ nisi cēt c̄cais? de-
bebat de isto agno cōcedē sic nec****

de sacmēto altaris debe? gustae
nisi fuerim? p̄ peitēciā a viciōz su-
pfluis c̄cais. **Vñ iobe. ij.** **S**adi-
te corda v̄ra et cetera

Qum filij israhel mari trās-
acto p̄ desertū trāsiret vo-
luit eis d̄ns c̄tra oīa iō-
moda de remedio p̄uidē. et qz
affligebāt̄ estu p̄ diē obscuritate
p̄ noctē et qz etiā viam nescies-
bāt. et poterāt errare. panē non
habebāt et poterāt esurire. aq̄s
non inueniebāt. et optebat sitire
Cū sc̄z illa priā talis eēt. put̄ cōi-
ter d̄z q̄ nec pais ibi crescēt nec
aq̄ fluert̄ nec etiā arbor virescēt
cū eēt priā sterilis atq̄ sicca q̄tu-
or specialia remedia cōcessisse vi-
det̄ qz sc̄z iste p̄uidit eis de colūp-
na nubis p̄ diē q̄ estū obscuritate
sua t̄parz et de colūpna ignis p̄
noctē q̄ sua claritate totū illumi-
naret. **Sic** dicit̄ **exodi xij.** **I**te p̄-
uidit eis de māna q̄ famē eleua-
ret sic dicit̄ **isra xv.** de aq̄ et pe-
tra fluente que sitim t̄paret sicut
exodi xvij. **I**tem de angelo qui
eos conduceret et ne errarent ca-
ueret. **Sicut** dicitur **exodi vii.**
moterāo **Sic** vere cū filij isra-
hel id est sancti et probi viri in
deserto huius mundi dū ad ter-
ram promissionis id est ad padi-
sum peregrinando percurrunt.
et multa et plura magna habe-
ant incommoda id est ardorem
male cōcupiscēcie. tenebras au-
tem ignorantie. famem vero et
sitim auaricie nec non ignorāciā

vie rōe .i. iusticie et g^o puidit eis
 dñs de remedijs oportumis: q̄a
 scz iphs misit nubem .i. xpm fili
 ū suū purū et nubeū qui p̄dicā
 do refrigeravit cupiscēcie ardo
 rē Ignē scz sp̄m sanctū qui illūi
 nauit errorē et tenebray horro
 rē. māna .i. sacramentū altaris q̄
 faciauit desiderioꝝ amorē. aquā
 de petra sacre scripture qua tpa
 uit mali appetitus feruorē. An
 gelū duce .i. diuinā grām qua de
 mōstrauit vie veritatis splendo
 rē. Vel dic moraliter. q̄ nubes ē
 rotifluū pietatis. ignis incēdiū
 caritatis. māna dulcedo deuocio
 nis. aqua lacrimose cōpūctionis
 angelus intellectus clare cōgnō
 nis et discreōis. **malach. iij. Ec**
cē ego mitto angelū meū qui p̄
parabit viā āte faciē tuā Nubes
 que p̄cedebat filios isrl̄ in des̄to
 facta erat ad modū colūpne vñ
 ista dicebatur colūpna nubis de
 die ad refrigerādū cōtra ardo
 rē colūpna ignis de nocte ad illūi
 nandū cōtra tenebray horro
 rē. fiat dicit̄ **exodi xij.** Stabat au
 tē ista nubes sup̄ pplm̄ et q̄ diu
 stabat inobilis ppl̄s fixis ten
 torijs quiescebat. Cū autē nu
 bes ista mouebat̄ et eleuabat̄ et
 ppl̄s filr̄ tentorijs motis̄ nube
 sequēs pficiēcebat̄. Quo facto
 iterū vbi ip̄az videbāt stare ipsi
 finaliter sistebant̄ sic dicit̄ **nuj**
ix. Unde ibidē dicit̄. ad impetiū
 dñi figebāt tentoria et ad impe
 tiū dñi deponēbāt. ac. **P**er istā

nubem p̄t intelligi p̄latus qz p
 certo iste datus est filijs isrl̄ .i. fi
 delibz subditis et in p̄ncipē et in
 duce qui scz ipsos p̄ des̄tū hui?
 mūdi dirigat et ad terrā p̄missi
 omis .i. ad paradisu verbis et exem
 plis adducat qz p̄ certo iste debz
 esse colūpna racōe stabilis firmi
 tatis. nubes racōe rotiflue pieta
 tis ignis illūmans racōe limpidi
 ssime scie et veritatis. qz colūpna
 debet alios sp̄ualiter et t̄p̄aliter
 sustentare. qz nubes debet alios
 doctrinis et beneficijs irrigare qz
 ignis debet alios p̄ caritatē incē
 dere et p̄ sapienciā illūinac̄. Ideo
 de tali p̄lato dicit̄ **in ps** Expan
 dit nubem in p̄tectione eozū et
 ignē vt luceret eis p̄ noctē Quid
 ergo. p̄ certo iste debz populo .i.
 subditis sup̄stare et cū eis p̄so
 naliter cōmanē et p̄ iurisdicōis
 eminenciā p̄minē et p̄ exēplorū
 dacionē sup̄ eos et corā eis p̄sen
 cialiter se mōstrare ppl̄s v̄o sub
 ditozū se debet cōformare pem
 tus istū nubi .i. bono prelato di
 screto et sp̄uali et ideo cum ipso
 motu p̄ bona opa debet moueri
 cū ipso eleuato debet leuari per
 cōtemplacionē cū pficiēce de
 bet v̄tutibz proficiēci cū ipso stā
 te et manēte scz in bono p̄posi
 to debet filr̄ ppl̄s in fide et mo
 ribz stabiliri. **Dñ** de sc̄is aīalibz
 .i. de p̄latis et de rotis .i. de sub
 ditis **dz exe. i.** Cū eūtibz ibāt cū
 stātibz stabāt et cū eleuātibz a t̄
 ra parit̄ eleuabāt̄ et cū ābulaēt

que prima erat. sequebantur. **¶** **¶** Vel dic q̄ colūpnā ē xp̄s qui sc̄z ī die p̄ntis vite nubeus pluui osus a misericōrs iūem̄t. In nocte vero .i. ī futuro iudicio vel ī morte igneus .i. seuerus a iust? et rigidus. In nocte .i. erga ip̄i os et obscuros. Ip̄se est em̄ q̄ fm̄ diuersas p̄sonas et fm̄ diuersa tpa diūificat seipsū. et ita ē nūc nubes misericordiā pluēdo. nūc ignis iusticiā exequēdo. ita q̄ sibi pp̄e pōt dic̄ illud **Eccl̄. xxiij. Ecce ego ī altissis habito a thro nus me? ī altissimis c̄lis. colūpna nubis. De ipso etiam dicitur Deu. xiiij. Deus n̄r ignis consu mēs ē. Del si vis dic ī malo q̄ nubes ē mal? q̄ dicit̄ colūpnā nubea pp̄ter instabilē vanitatē colūpnā nubea ignea pp̄ter ardētē cupiditatē Et dicit̄ seq̄ a populo pp̄ter facilē maloz suoz exēploz oformitatē. popul? em̄ nubem. i. p̄latū q̄ sibi p̄mīū promittit solet seq̄ a eius malis motibz cōformari. quia sicut dicit̄ **Eccl̄. i. Qualis rc̄oz ciuitatis: talis popul? q̄ habitat in ea. Tales em̄ duces iūemūt hodie mul ti sc̄z q̄ hodie tenēt preeminēciā huī? mūdi. Cū popul? domini ī egiptū trās mare rubrum educt? videlicet ad tēriā p̄missi om̄s ibrl̄m p̄cederet et ut p̄ regionē p̄bilistinoz breui? et faci li? et pleni? iacēde possēt. dn̄s noluit. ne forte popul? p̄bilistino rū sibi bella moueret et tedio af****

fect? itez ī egiptū rediret. Durit igit? eos dn̄s p̄ dētū q̄uis difficilis eēt via p̄ eo q̄ ibi nō erant hoīes nō timebāt p̄lia seu bella. **¶** Sic vero popul? nouiciorū et nouiter de egipto. i. de statu insi delitatis vel de p̄ccō seu de mūdo egressorū et ad fidē seu peitēciā dūforū dz a via p̄bilistinoz. i. a strepitu mūdanorū et p̄ccōrū submoueri. ne forte p̄ malorū ipsorum exēpla. dē et fc̄a. bella tēptaciōz isurgāt. q̄ istos faciāt ad egiptū. i. ad viciā t̄rouīti. No uiter eī ad fidē. ad r̄ligioez seu e ciā ad peitēciā dūsus bellis tēp tacionū isurgētibz ad uōitū fuer tit? si p̄bilisteis. i. p̄ccōribz et ifi delibz misceat. Et ideo necē est q̄ tales ad ifeiora deserti ducāt. i. i clausis et dūctibz necnō t̄n alijs hoīs et fidelibz et ī ip̄is vijs peitēcie difficilibz teneāt ut ad cele stē ibrl̄m sine periculo p̄ducāt. Et inde ē q̄ religiosi solēt noui ci os suos de via p̄bilistinoz. i. seulariū a carnaliū amīcorū tol lere. et eos quātū possunt ab eis absōdē et elōgāe. ne forte ip̄is atigat ad egiptū. i. ad seculū re troire. scientes q̄ seāndū doctri nā xp̄i. **Lu. ix. nemo mittēs ma nū suā ad aratrū a r̄spiciēs t̄tro: aptus ē r̄gno dei.** **¶** Vel si vis dic q̄ popul? fideliū q̄ p̄ maē rubrū idest per baptisimū. p̄baromis idest dyaboli euasit dominium. debet p̄bilistinoz idest mū danorū vel p̄ccōrum consōcia

fugere et p desertū religionis vel penitencie ad pmissionē paradisi venire. dicendo illud **ps** Elongavi fugiens et māsi in solitudine.

Egipci ut filij isrl intrauerūt mare rubrū: et h qz egipci psequētes hebreos ipsos occidere voluerunt. Verūtū sic actū est qz hebrei per mare sine piculo aptis aquis et ab utroqz latere restrictis et diuisis trāserūt: egipci vero remāserūt. Dic moraliter qz egipci qz hebreos mūt in seruitute tenē sūt peccata que mūt aīas sub iugare. verūtū isti hebrei ad mare rubrū. i. ad pīe amaritudiez trāscūt. sic qz isti liberi et salui euadūt aquis vere cōpunctionis mediātibz. egipci. i. peccata ibi dē peūt et succūbūt. Vel dic qz mare rubrū est mūdi pspēritas vel etiā vita pīs vel mūdus qui dicit mare ppter fluctuositatē: rubrū ppter carnalitatem. Hebrei igit. i. viri iusti p istud mare pūt sine piculo trāfire. qz scilz aqua voluptatum nō solet istos quātū ad affectionē tangē qny. mo isti solent p ficitatē paupertatis et penitencie penetrāe et illesi ad celestē iherusalē felicitatis p trāfire. **ps** Filij aut isrl ambulauerūt p sicam: in medio mari. Egipci aut. i. mali nō sic qz isti mare rubrū vite pītis sine piculo nō trāscūt qz videlicet aq deliciarū et voluptatū ipsos inuoluūt et sic p diuersa vicia ipsos